تنها در چنین دنیایی‌ست که ما شاهد در آتش سوختن بی‌رحمانه‌ی صدها کارگر که در میان آن‌ها کارگران کودک نیز بودند، نخواهیم بود.

مرگ بر امپریالیسم – مرگ بر سرمایه‌داری

زنده باد سوسیالیسم

زنده باد همبستگی بین‌المللی کارگران

کمیته خارج کشور سازمان فداییان (اقلیت)

۱۴ سپتامبر ۲۰۱۲ (۲۴ شهریور ۱۳۹۱)

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.